高麗海運ジャパン株式会社

KMTC (JAPAN) CO., LTD.

東京  ：03 (3500) 5051

大阪  ：06 (6243) 1661

http://www.ekmtc.com

2024年 4月吉日

お客様各位

                         高麗海運ジャパン株式会社

サウジアラビア向け B/L記載必須項目についてのお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

サウジアラビア港湾局から、サウジアラビア向け輸出貨物の B/L記載必須項目についての

指針がございましたのでご連絡いたします。

                                                                               敬具

記

1. 適用日  ： 2024年 5月 1日サウジアラビア入港より

2. 必須項目 ： CONSIGNEE  (TO ORDER B/Lの場合はNOTIFY PARTY)

1) 住所（Full Style）

2) 連絡可能な電話番号（Land and Mobile）

3) E-Mail Address

   記載不備により揚げ地での荷揚げ、通関等にトラブルが生じる可能性がございますので、

   ご理解の上、記載漏れの無いようにご注意願います。

ご不明な点は弊社ドキュメントまでお問い合わせをお願いいたします。

TEL :  (東京）03-3500-5180,  TEL : （大阪）06-6243-1661

     以上

http://www.ekmtc.com/